
収支報告2018年

月日 内訳 収入 寄付・支出 合計(円)

2017年から持ち越し残高 ¥120,918

2018.1月 募金活動集計 ¥135,122 ¥256,040

SAVE THE RHINO　￡193　寄付 ¥31,116 ¥224,924

公益財団法人プラン・インターナショナル・ジャパン ¥100,000 ¥124,924

チャリティーショップ売上 ¥12,000 ¥136,924

交通費 ¥27,300 ¥109,624

2018.2月 募金活動集計 ¥56,103 ¥165,727

チャリティーショップ売上 ¥6,000 ¥171,727

交通費 ¥11,325 ¥160,402

2018.3月 募金活動集計 ¥68,125 ¥228,527

富士山本宮浅間大社　寄付 ¥10,000 ¥218,527

交通費 ¥19,536 ¥198,991

2018.4月 募金活動集計 ¥61,442 ¥260,433

交通費 ¥13,210 ¥247,223

2018.5月 募金活動集計 ¥86,230 ¥333,453

公益財団法人プラン・インターナショナル・ジャパン ¥100,000 ¥233,453

チャリティーショップ売上 ¥1,000 ¥234,453

交通費 ¥15,753 ¥218,700

2018.6月 募金活動集計 ¥49,568 ¥268,268

ペット災害対策本部　寄付 ¥100,000 ¥168,268

風人の祭2018年東京実行委員会　寄付 ¥5,000 ¥163,268

風人の祭　出店売上 ¥8,960 ¥172,228

チャリティーショップ売上 ¥4,000 ¥176,228

交通費 ¥9,345 ¥166,883

2018.7月 募金活動集計 ¥65,713 ¥232,596

交通費 ¥13,621 ¥218,975

2018.8月 募金活動集計 ¥84,156 ¥303,131

SEEDS-INDIA　寄付 ¥100,000 ¥203,131

チャリティーショップ売上 ¥1,000 ¥204,131

交通費 ¥17,050 ¥187,081

2018.9月 募金活動集計 ¥89,361 ¥276,442

チャリティーショップ売上 ¥6,000 ¥282,442

交通費 ¥18,999 ¥263,443

2018.10月 募金活動集計 ¥56,894 ¥320,337

体感型動物園izoo　企業サポーター　寄付 ¥100,000 ¥220,337

体感型動物園izoo　亀　寄付 ¥0 ¥220,337

交通費 ¥23,380 ¥196,957



2018.11月 募金活動集計 ¥57,980 ¥254,937

一般財団法人　ペットの里　寄付 ¥81,002 ¥173,935

交通費 ¥12,485 ¥161,450

2018.12月 募金活動集計 ¥99,386 ¥260,836

チャリティーショップ売上 ¥2,000 ¥262,836

沖縄　闘鶏クックハウス　寄付 ¥100,000 ¥162,836

交通費 ¥27,832 ¥135,004

2019年へ持ち越し残高 ¥135,004


